[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2020

     № 450
О признании утратившим силу постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 30 декабря 2019 года № 924 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Колпашево - наш общий дом» на 2020 год»
В связи с изменениями объемов бюджетных ассигнований, направляемых на финансирование расходов на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы «Колпашево - наш общий дом» на 2020 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30 декабря 2019 года № 924 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Колпашево - наш общий дом» на 2020 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
И.о. Главы Колпашевского
городского поселения

               Ю.С.Иванов
Е.А.Минина
5-62-21